

<b>Dodávateľ</b> Peter Lenčoš - Reviservis		<b>Faktúra č.</b>	<b>2010061</b>
<b>Námestie SNP 395/30</b> <b>972 13 Nitrianske Pravno</b> <b>SR</b>  IČO : 11759119      DIČ : 1020589251 IČ DPH : SK1020589251 Žo-96/009559/005, reg. č. 559/96		Objednávka č.	
<b>Obec Nitrianske Pravno</b> <b>nám. SNP č.1</b> <b>972 13 Nitrianske Pravno</b> <b>Slovak republik</b>		Dodací list č.	
<b>Ystaviť</b> ing. Lenčoš Peter Tel.: 046/5447675 Fax: 046/5447675 www.reviservis.sk		Obec Nitrianske Pravno nám. SNP č.1 972 13 Nitrianske Pravno Slovak republik	
<b>Odberateľ</b>		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
<b>Obec Nitrianske Pravno</b> <b>nám. SNP č.1</b> <b>972 13 Nitrianske Pravno</b> <b>Slovak republik</b>  IČO : 00318337      DIČ : 2021162748 IČ DPH : 2021162748		<b>28.12.2010</b>	<b>28.12.2010</b>
		Datum splatnosti	<b>04.01.2011</b>
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	
		Konštančný symbol	0008
		Banka	UniCredit Bank
		Pobočka	Prievidza
		Číslo účtu	6844764008/1111
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Fakturuje Vam za tovar. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Spotrebný materiál - hasiči.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Svorka 60-80	19	3,00	ks	0,53	1,59
2		Vrtacia hlava	19	1,00	ks	6,72	6,72
3		Aviváž	19	1,00	ks	2,68	2,68
4		Práh na pranie 6kg	19	1,00	ks	14,78	14,78
5		Reťaz na pílu MS 181	19	1,00	ks	9,76	9,76
6		Patník 3,5mm	19	2,00	ks	1,43	2,86
7		Rukoväť	19	2,00	ks	0,84	1,68
8		Bit PZ 2	19	1,00	ks	1,68	1,68
9		Skrutka 4,8/25	19	12,00	ks	0,03	0,30
10		Periátor	19	1,00	ks	1,26	1,26
11		Plachta zakrývacia 3x4	19	3,00	ks	7,56	22,69
12		Plachta zakrývacia 2x4	19	3,00	ks	4,79	14,37
13		Solvina	19	12,00	ks	0,70	8,37
14		Páska	19	1,00	ks	1,76	1,76
15		Gole sada	19	1,00	ks	17,98	17,98
16		Vrut	19	20,00	ks	0,01	0,17
17		Uchyt na karbobrúsku	19	1,00	ks	5,29	5,29
18		Brúsny pás	19	10,00	ks	0,42	4,20
19		Štetce	19	2,00	ks	1,01	2,02
20		Spray	19	1,00	ks	3,60	3,60
21		Riedidlo S6006	19	1,00	ks	5,66	5,66
22		Farba syntetická	19	2,00	ks	3,57	7,14
23		Hadica do práčky	19	1,00	ks	1,92	1,92
24		Olaj 1l	19	1,00	ks	2,27	2,27
25		Ventil	19	1,00	ks	2,69	2,69
26		T-kus 1/2	19	1,00	ks	0,63	0,63
27		Vsuvka 1/2	19	1,00	ks	0,50	0,50
28		M8+matica	19	4,00	ks	0,15	0,61
29		Páska teflon	19	1,00	ks	0,34	0,34
30		Elektroda 2,5mm	19	1,00	ks	2,10	2,10
31		Manometer	19	1,00	ks	8,40	8,40
32		Lopata	19	2,00	ks	4,19	8,39
33		Lepidlo	19	2,00	ks	1,93	3,87

19	Vrut M8x100	19	10,00	ks	0,81	8,07
19	Pliník 4,5mm	19	2,00	ks	1,43	2,86
19	Pliník	19	1,00	ks	2,69	2,69
19	Rukoväť	19	2,00	ks	0,84	1,68
19	Montážna pena	19	1,00	ks	3,61	3,61
19	Žiarovka 6v G4	19	2,00	ks	1,60	3,19
19	Pistoľ	19	1,00	ks	2,52	2,52
19	Silikon	19	1,00	ks	7,56	7,56
19	Svietidlo	19	1,00	ks	3,95	3,95
19	Spojka 1/2	19	1,00	ks	0,84	0,84
19	Rýchlospojka 1/2	19	1,00	ks	2,77	2,77
19	Kábel 2x0,75mm	19	15,00	bm	0,69	10,34
19	Hadica tlaková 10m	19	1,00	ks	6,72	6,72
19	Usporná žiarovka	19	3,00	ks	2,86	8,57
19	Hadícová spojka	19	2,00	ks	0,28	0,55
19	Lanť objímka	19	2,00	ks	1,09	2,18
19	Svorka	19	1,00	ks	1,20	1,20
19	Nemrznička zmes	19	2,00	ks	5,04	10,08

Základ pre DPH: 19 % 247,68

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	247,68
DPH: 19 %	47,06
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>294,74</b>

informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 8879,337

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

**Peter LENCĚŠ**  
 REVISOR  
 Námestie SNP 395/00  
 972 13 NITRIANSKE PRAVNO  
 IČO: 11740114 IČ DPH: SK102042475

Podpis a pečiatka

Predbežná finančná kontrola  
 vykonaná podľa §9 zákona  
 č. 502/2001 Z.z. o finančnej  
 kontrole.

Nedostatky neboli (boli) zistené.

Dátum: 5.9.2011

vzorový podpis